

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการติดตั้งเสาโหม้ทบริเวณท่าเทียบเรือบ้านท่าอ้อย หมู่ที่ 1 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านท่าอ้อย หมู่ที่ 1 แบบเลขที่ / 2559

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งหว้า

ประมาณการโดย นายชาคริต หิมปอง เมื่อวันที่ 3 สิงหาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1	เสาไฟฟ้าโหม้ทสูง 15 เมตร	2	ชุด	250,000	500,000			500,000	
2	โครงเหล็กแบบ T บาร์ 2 ชั้น สำหรับติดโคม	2	ชุด	55,000	110,000			110,000	
3	โคมไฟฟ้า 400 W พร้อมอุปกรณ์	16	ชุด	7,500	120,000			120,000	
4	ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสฟท่อนแสง	2	ชุด	350	700			700	
5	ฐานเสาไฟฟ้า	2	ชุด	75,000	150,000			150,000	
6	สาย NYY 3X10 Sqmm.	140	เมตร	200	28,000			28,000	
7	สายไฟฟ้า VCT 4X6 Sqmm.	60	เมตร	150	9,000			9,000	
8	ชุดวางสายไฟพร้อม Precast ปิดทับ	100	เมตร	100	10,000			10,000	
9	ท่อ Ø 2 นิ้วครึ่ง พร้อมค่าเผื่อน	20	เมตร	1,150	23,000			23,000	
10	Growrd Rod	2	ชุด	600	1,200			1,200	
11	ตู้ควบคุม เปิด-ปิด อัตโนมัติ	2	ชุด	40,000	80,000			80,000	
12	ค่าแรงติดตั้ง	2	ชุด			15,000	30,000	30,000	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							1,061,900	
	Factor F=1.2707							1,349,356	
	ค่าขนส่ง	2	ชุด	20,000	40,000			40,000	
	ค่าติดตั้งมิเตอร์ขนาด 15 แอมป์	2	ชุด	5,000	10,000			10,000	
	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							3,000	
	รวมงบประมาณ							1,402,356	
	คิดเพียง							1,400,000	

ผู้ประมาณการ.....

นายชาคริต หิมปอง

นายช่างโยธา